
Pos 

OK 
1 
2 
3 
4 

OK JR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 

4 
128 
28 
18 

7 
386 
305 
129 
277 
212 
188 

8 
99 
27 

Class 

OK 
OK 
OK 
OK 

OK JR 
OK JR 
OK JR 
OK JR 
OK JR 
OK JR 
OK JR 
OK JR 
OK JR 
OK JR 

Name 

OLIN GALLI -FAUESC 
JOÃO MARANHÃO -FPEA 
ANDRE NICASTRO -FAUESC 
GUILHERME FIGUEIREDO -FSA 

GABRIEL KOENIGKAN -FADF 
GABRIEL MOURA -FAUESC 
GUI FAVARETE -FAEMT 
ETHAN NOBELS -FASP 
CHRISTIAN MOSIMANN -FAUESC 
DIOG CRUZ -FAB 
GUSTAVO GALVÃO -FAEM 
ALFREDINHO IBIAPINA -FPRA 
FRANCISCO CAMILO -FAEMT 
HEITOR FARIAS -FADF 

Chassis 

CRG 
MEGA 
TONYKART 
TONYKART 

BRAVAR 
TONYKART 
CRG 
TONYKART 
THECSPEED 
MEGA 
TONYKART 
TONYKART 
TONYKART 
BRAVAR 

Laps 

19 
19 
19 
3 

19 
19 
19 
19 
19 
18 
17 
15 
8 
8 

Total Tm 

15:03.731 
15:15.913 
15:34.826 
2:26.394 

15:32.402 
15:34.713 
15:42.340 
15:45.517 
15:52.279 
15:18.728 
14:31.531 
12:34.777 
6:42.047 
6:43.730 

Diff 

12.182 
31.095 

16 Laps 

2.311 
9.938 

13.115 
19.877 
1 Lap 

2 Laps 
4 Laps 

11 Laps 
11 Laps 

Gap 

12.182 
18.913 

16 Laps 

2.311 
7.627 
3.177 
6.762 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
7 Laps 
1.683 

Best Tm 

47.083 
47.850 
47.504 
47.705 

48.737 
48.754 
49.097 
49.163 
49.346 
50.379 
49.421 
48.968 
49.136 
49.370 

In 

5 
15 
10 
3 

6 
11 
9 
9 
7 
2 
7 
5 
4 
2 

S1 Best 

18.044 
18.394 
18.210 
18.423 

18.651 
18.708 
18.796 
18.795 
18.812 
19.365 
18.898 
18.743 
18.796 
18.935 

S2 Best 

17.432 
17.597 
17.592 
17.644 

18.080 
18.060 
18.257 
18.313 
18.364 
18.441 
18.350 
18.157 
18.252 
18.319 

S3 Best 

11.501 
11.694 
11.586 
11.638 

11.974 
11.899 
11.886 
11.972 
12.070 
12.433 
12.086 
11.945 
11.994 
12.116 

Grid 

Sorted on Laps

Announcements 
#277 PENALIZADO EM 5 SEGUNDOS PAINEL FRONTAL. 

Margin of Victory 

12.182 

Avg. Speed 

102,933 

Best Lap Tm 

47.083 

Best Speed 

103,987 

Best Lap by 

4 - OLIN GALLI -FAUESC 
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RESULTADO SIJEITO A VERIFICAÇÕES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

23º COPA BRASIL DE KART - GRUPO 2 
OK FIA/ OK JUNIOR FIA 

FINAL - OK/OK-JR 

Race (19 Laps) started at 11:44:47 

EMERSON FITTIPALDI-ARACAJU / S 1,360 km 

30/07/2022 11:35 


